各都道県協会・連盟 事務局長 御中            第 R 6 回 日 ク 発 2 2 6 号

2 0 2 5 年  1 月  21 日

（公社）日本クレー射撃協会

                            競技委員長 多久和 寿稔

（ ※ 公 印 省 略 ）

令和 6年度公認クレー射撃コーチ１養成講習会開催について

掲題の件、日頃より、クレー射撃競技の普及・振興と競技力向上にご理解・ご協力を賜り、

衷心より厚くお礼申し上げます。

掲題の件、今年度の公認クレー射撃コーチ１養成講習会を、別紙の通り開催いたします。

クレー射撃の指導者を目指す所属会員へご案内下さい。

開催要項で詳細をご確認の上、1 月 30 日（木）までに各都道府県クレー射撃協会でとり

まとめて、仮提出フォームにて提出願います。

https://forms.gle/p9rqMyXfcGsPzGHE6

募集期間が短くご面倒をお掛け致しますが、ご対応のほど宜しくお願いいたします。

添付資料

１． 令和 6年度日本スポーツ協会公認クレー射撃コーチ１養成講習会＜開催要項＞

                                    以上